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Instituto
Politécnico de Setubal

IPS

2 Técnicos Superiores

Servigos Centrais

Anexo IV - Atan2 6

Procedimento Concursal Comum

Manuten¢do de Instalagdes

MAPA DE CLASSIFICAGAO FINAL

NOME

CLASSIFICACAO | CLASSIFICAGAQ | CLASSIFICACAO
PC AP EPS
40% 30% 30%

CF = PC*40%+AP*30%+EPS*30%

CLASSIFICACAOD
FINAL

Gongalo Nuno Pereira Monteiro Torres

15.00

12.00

12.00

13.20

Vitor Manuel Chula Marreiros

Notas:

PC - Prova de Conhecimentos

AP - Avaliagdo Psicoldgica

EPS - Entrevista Profissional de Selecéo

Instituto Politécnico de Setubal, 4 de agosto de 2022.
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Emanuel Augusto
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Maria José Ramos Rodrigues

17.00

12.00

16.00

15.20




